
Résultats des courses

Sélectif National Vitesse n°2

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1 1ère série K1 Homme Minime 1 200m 12/06/2022

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 08:30

1 5 LE ROUZES NOLHAN 54:120 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 CHOUTEAU ARTHUR 54:120 (1)
CKC D'ANGERS 13,30 km/h

2 6 REYNAERT CORENTIN 55:390 (2)
CCK DE LA RANCE 1:270 12,99 km/h

3 7 ROULAND MARTIN 59:950 (3)
NANTES ATLANTIQUE CK 5:830 12,01 km/h

4 2 CHAILLEUX GUSTAVE 1:02:400 (4)
CKC D'ANGERS 8:280 11,53 km/h

5 3 GENDRON ROBIN 1:06:450 (5)
CCK DUNOIS 12:330 10,83 km/h

6 1 LE ROUZES NOLHAN 1:09:170 (6)
LA ROCHE DERRIEN CK 15:050 10,40 km/h

<<<< 4 LEZIER YOANN 9:99:99:999 <<<<<<
CKC DE TOURS Dessalé 0,00 km/h

2 2ème série K1 Homme Minime 1 200m 12/06/2022

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 08:33

1 3 LAHAYE ANGE 57:350 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 LAHAYE ANGE 57:350 (1)
CKC D'ANGERS 12,55 km/h

2 5 PRENEY ZADIG 1:00:170 (2)
PLUMELIAU CK 2:820 11,96 km/h

3 1 PICARD RENAUD FANCH 1:02:740 (3)
CCK GUERLEDAN 5:390 11,47 km/h

4 7 GUYONVARCH NOAM 1:06:910 (4)
C N DE BAUD 9:560 10,76 km/h

5 2 NICOLAS HUGO 1:07:650 (5)
C LOISIRS POP  LOCHRIST 10:300 10,64 km/h

6 6 TYSIAC MATHEO 1:08:960 (6)
C N ECOUFLANT 11:610 10,44 km/h

7 4 BEAUJOUAN MANET 1:19:760 (7)
CKC DE TOURS 22:410 9,02 km/h

3 3ème série K1 Homme Minime 1 200m 12/06/2022

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 08:36

1 5 LE MOAN MATHEO 50:920 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LE PETIT TELIO 50:920 (1)
CCK DE LA RANCE 14,13 km/h

2 1 LE MOAN MATHEO 59:600 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 8:680 12,08 km/h

3 3 ROMEUR ANSELME 1:03:310 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 12:390 11,37 km/h

4 6 REAU JULES 1:07:890 (4)
C N ECOUFLANT 16:970 10,60 km/h

5 4 FOLLEZOU MAXENCE 1:09:610 (5)
C N DE BAUD 18:690 10,34 km/h

<<<< 2 LE ROUX ELIAN 9:99:99:999 <<<<<<
LES ALLIGATORS - LANDERNEAU Dessalé 0,00 km/h

Page 1 23:35 12/06/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélectif National Vitesse n°2

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

4 1ère série K1 Homme Minime 2 200m 12/06/2022

Les 4 premiers et les 2 meilleurs 5è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 08:39

1 7 AUVOLAT GABRIEL 48:070 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 MOLINA COMBOT LOUKA 48:070 (1)
LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 14,97 km/h

2 6 BOURGOIN NOLAN 50:820 (2)
CKC MEHUN 2:750 14,16 km/h

3 8 AUVOLAT GABRIEL 52:390 (3)
CK FONTENAY LE COMTE 4:320 13,74 km/h

4 2 PELLON YAEL 53:179 (4)
C N BOUCHEMAINE 5:109 13,53 km/h

5 5 PRECIGOUX THEO 53:690 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 5:620 13,41 km/h

6 3 DUPUY AUGUSTIN 58:200 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE 10:130 12,37 km/h

7 4 MERLE MAEL 1:03:370 (7)
PLUMELIAU CK 15:300 11,36 km/h

<<<< 1 TAOUFIK MOULAY ELIAS 9:99:99:999 <<<<<<
C LOISIRS POP  LOCHRIST Absent 0,00 km/h

5 2ème série K1 Homme Minime 2 200m 12/06/2022

Les 4 premiers et les 2 meilleurs 5è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 08:42

1 2 PICHARD EMILE 46:650 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 GUEDES TANGUY 46:650 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 15,43 km/h

2 3 ROSPAPE KONOGAN 50:760 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 4:110 14,18 km/h

3 7 MANAC'H GOASAMPIS YOANN 55:710 (3)
LA ROCHE DERRIEN CK 9:060 12,92 km/h

4 4 HOLDOM OTTO 59:530 (4)
PLUMELIAU CK 12:880 12,09 km/h

5 6 JOUANNIC ALEXYS 1:04:290 (5)
CKC DE ROHAN 17:640 11,19 km/h

<<<< 1 HUARD LUBIN 9:99:99:999 <<<<<<
C N BOUCHEMAINE Dessalé 0,00 km/h

<<<< 5 LESOUEF ARTHUR 9:99:99:999 <<<<<<
CKC DES TROIS RIVIERES Dessalé 0,00 km/h

<<<< 8 PICHARD EMILE 9:99:99:999 <<<<<<
CKC FERTOIS Rayé hors co 0,00 km/h

6 3ème série K1 Homme Minime 2 200m 12/06/2022

Les 4 premiers et les 2 meilleurs 5è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 08:45

1 7 NEDELLEC TITOUAN 48:770 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 MANGEARD MATHIS 48:770 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 14,76 km/h

2 8 BRIEND MAXENCE 50:830 (2)
JOSSELIN CK 2:060 14,16 km/h

3 2 BIANCHI MIRASOLE LIAM 51:230 (3)
NANTES ATLANTIQUE CK 2:460 14,05 km/h

4 4 HATEZ FLORENT 53:790 (4)
CCK DUNOIS 5:020 13,38 km/h

5 3 MARO IBAN 59:040 (5)
CCK GUERLEDAN 10:270 12,19 km/h

6 1 NEDELLEC TITOUAN 1:00:070 (6)
CKC DE FEINS 11:300 11,98 km/h

<<<< 5 BOULLEAUX VIVENT PIERRE ARMAND 9:99:99:999 <<<<<<
CCK DE LA RANCE Absent 0,00 km/h

<<<< 6 RESCOURIO CYPRIEN 9:99:99:999 <<<<<<
CKC DE ROHAN Dessalé 0,00 km/h

Page 2 23:35 12/06/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélectif National Vitesse n°2

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

7 4ème série K1 Homme Minime 2 200m 12/06/2022

Les 4 premiers et les 2 meilleurs 5è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 08:48

1 7 EXERTIER MONNARD THOMAS 49:430 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 HELD ELIAS 49:430 (1)
CCK DE LA RANCE 14,56 km/h

2 1 COVILLE VADIM 51:170 (2)
CKC D'ANGERS 1:740 14,07 km/h

3 3 GILHARD TOM 53:490 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 4:060 13,46 km/h

4 2 EXERTIER MONNARD THOMAS 56:550 (4)
CCK DE LA RANCE 7:120 12,73 km/h

5 4 GRENOT MAYEUL 59:800 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 10:370 12,04 km/h

6 5 AUTIN ARTHUS 1:00:710 (6)
C LOISIRS POP  LOCHRIST 11:280 11,85 km/h

7 6 PAVILLON BRIAC 1:05:670 (7)
C N ECOUFLANT 16:240 10,96 km/h

<<<< 8 CHEREL LOICK 9:99:99:999 <<<<<<
JOSSELIN CK Dessalé 0,00 km/h

22 1ère série K1 Dame Minime 2 200m 12/06/2022

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 09:33

1 6 MORILLON LISE 55:680 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 GRIMONPON LOUISA 55:680 (1)
CKC D'ANGERS 12,93 km/h

2 1 FOUQUERON DOMITILLE 56:670 (2)
CKC D'ANGERS 990 12,70 km/h

3 7 CAROFF AZELIE 57:920 (3)
LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 2:240 12,43 km/h

4 4 GALLAIS CHLOÃ‰ 59:820 (4)
CCK DE LA RANCE 4:140 12,03 km/h

5 2 LE GALL JULIETTE 1:03:640 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 7:960 11,31 km/h

6 5 HONORE ANAE 1:05:640 (6)
CK LAVAL 9:960 10,96 km/h

7 3 MORILLON LISE 1:30:160 (7)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 34:480 7,98 km/h

23 2ème série K1 Dame Minime 2 200m 12/06/2022

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 09:36

1 5 OLLIVIER SOAZIG 54:830 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 QUINIOU ANAIS 54:830 (1)
CCK GUERLEDAN 13,13 km/h

2 6 GENTRIC SOLENN 55:970 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 1:140 12,86 km/h

3 2 LE COINTE JULIETTE 59:600 (3)
TIERCE CK 4:770 12,08 km/h

4 4 VERNADET CHARLOTTE 1:01:140 (4)
CKC DE TOURS 6:310 11,77 km/h

5 1 OLLIVIER SOAZIG 1:01:470 (5)
CCK GUERLEDAN 6:640 11,71 km/h

6 7 TANGUY MARIE 1:05:420 (6)
C LOISIRS POP  LOCHRIST 10:590 11,00 km/h

<<<< 3 LOAS ROZENN 9:99:99:999 <<<<<<
LA ROCHE DERRIEN CK Absent 0,00 km/h

Page 3 23:35 12/06/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélectif National Vitesse n°2

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

39 1ère 1/2 Finale A K1 Homme Minime 2 200m 12/06/2022

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:27

1 4 MOLINA COMBOT LOUKA 48:260 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 MANGEARD MATHIS 48:260 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 14,91 km/h

2 5 MOLINA COMBOT LOUKA 49:590 (2)
LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 1:330 14,51 km/h

3 2 BIANCHI MIRASOLE LIAM 50:690 (3)
NANTES ATLANTIQUE CK 2:430 14,20 km/h

4 3 COVILLE VADIM 51:690 (4)
CKC D'ANGERS 3:430 13,92 km/h

5 6 ROSPAPE KONOGAN 52:530 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 4:270 13,70 km/h

6 7 AUVOLAT GABRIEL 54:560 (6)
CK FONTENAY LE COMTE 6:300 13,19 km/h

7 9 PRECIGOUX THEO 57:030 (7)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 8:770 12,62 km/h

8 1 EXERTIER MONNARD THOMAS 57:660 (8)
CCK DE LA RANCE 9:400 12,48 km/h

9 8 HOLDOM OTTO 1:03:350 (9)
PLUMELIAU CK 15:090 11,36 km/h

40 2ème 1/2 Finale A K1 Homme Minime 2 200m 12/06/2022

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:30

1 5 MARO IBAN 47:990 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GUEDES TANGUY 47:990 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 15,00 km/h

2 4 HELD ELIAS 50:010 (2)
CCK DE LA RANCE 2:020 14,39 km/h

3 3 BRIEND MAXENCE 51:380 (3)
JOSSELIN CK 3:390 14,01 km/h

4 6 BOURGOIN NOLAN 52:440 (4)
CKC MEHUN 4:450 13,72 km/h

5 2 GILHARD TOM 53:670 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 5:680 13,41 km/h

6 1 HATEZ FLORENT 54:360 (6)
CCK DUNOIS 6:370 13,24 km/h

7 7 MANAC'H GOASAMPIS YOANN 57:510 (7)
LA ROCHE DERRIEN CK 9:520 12,51 km/h

8 8 PELLON YAEL 57:800 (8)
C N BOUCHEMAINE 9:810 12,45 km/h

<<<< 9 MARO IBAN 9:99:99:999 <<<<<<
CCK GUERLEDAN Absent 0,00 km/h

41 3ème 1/2 Finale B K1 Homme Minime 2 200m 12/06/2022

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale C, les autres en Finale D. 10:33

1 6 GRENOT MAYEUL 57:970 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 NEDELLEC TITOUAN 57:970 (1)
CKC DE FEINS 12,42 km/h

2 4 DUPUY AUGUSTIN 58:520 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 550 12,30 km/h

3 5 GRENOT MAYEUL 59:100 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 1:130 12,18 km/h

4 7 PAVILLON BRIAC 1:03:630 (4)
C N ECOUFLANT 5:660 11,31 km/h

Page 4 23:35 12/06/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélectif National Vitesse n°2

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

42 4ème 1/2 Finale B K1 Homme Minime 2 200m 12/06/2022

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale C, les autres en Finale D. 10:36

1 6 JOUANNIC ALEXYS 1:01:170 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 AUTIN ARTHUS 1:01:170 (1)
C LOISIRS POP  LOCHRIST 11,77 km/h

2 5 JOUANNIC ALEXYS 1:05:100 (2)
CKC DE ROHAN 3:930 11,05 km/h

3 3 MERLE MAEL 1:06:150 (3)
PLUMELIAU CK 4:980 10,88 km/h

66 FINALE K2 Dame Minime  200m 12/06/2022

11:42

1 5 HONORE ANAE/FOUCHER ELINE 50:280 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GRIMONPON LOUISA/FOUQUERON DOMITILLE 50:280 (1)
CKC D'ANGERS 14,31 km/h

2 4 OLLIVIER SOAZIG/SOKAJ JASMINA 55:340 (2)
CCK GUERLEDAN 5:060 13,01 km/h

3 1 DIVERREZ CAROLINE/GENTRIC SOLENN 55:660 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 5:380 12,93 km/h

4 6 LE COINTE JULIETTE/BRIDONNEAU ROMANE 59:690 (4)
TIERCE CK 9:410 12,06 km/h

5 2 VERNADET CHARLOTTE/LAHOUT INES 1:00:090 (5)
CKC DE TOURS 9:810 11,98 km/h

<<<< 3 HONORE ANAE/FOUCHER ELINE 9:99:99:999 <<<<<<
CK LAVAL Dessalé 0,00 km/h

72 1ère série K2 Homme Minime  200m 12/06/2022

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:54

1 1 DUPUY AUGUSTIN/GRENOT MAYEUL 46:670 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 GUEDES TANGUY/GILHARD TOM 46:670 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 15,42 km/h

2 6 COVILLE VADIM/CHOUTEAU ARTHUR 49:680 (2)
CKC D'ANGERS 3:010 14,49 km/h

3 4 PRECIGOUX THEO/ROSPAPE KONOGAN 50:440 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 3:770 14,27 km/h

4 3 DUPUY AUGUSTIN/GRENOT MAYEUL 55:550 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE 8:880 12,96 km/h

5 2 MANGEARD MATHIS/NEDELLEC TITOUAN 57:910 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 11:240 12,43 km/h

6 5 ROMEUR ANSELME/LE MOAN MATHEO 1:00:010 (6)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 13:340 11,99 km/h

7 7 TYSIAC MATHÉO/REAU JULES 1:04:580 (7)
C N ECOUFLANT 17:910 11,14 km/h

Page 5 23:35 12/06/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélectif National Vitesse n°2

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

73 2ème série K2 Homme Minime  200m 12/06/2022

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:57

1 2 BOURGOIN NOLAN/LEZIER YOANN 48:610 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 BOURGOIN NOLAN/LEZIER YOANN 48:610 (1)
CKC MEHUN 14,81 km/h

2 3 BIANCHI MIRASOLE LIAM/ROULAND MARTIN 49:170 (2)
NANTES ATLANTIQUE CK 560 14,64 km/h

3 7 AUVOLAT GABRIEL/PELLON YAEL 50:260 (3)
C N BOUCHEMAINE 1:650 14,32 km/h

4 4 LE PETIT TELIO/REYNAERT CORENTIN 51:140 (4)
CCK DE LA RANCE 2:530 14,07 km/h

5 6 LAHAYE ANGE/CHAILLEUX GUSTAVE 55:310 (5)
CKC D'ANGERS 6:700 13,01 km/h

6 1 GENDRON ROBIN/HATEZ FLORENT 55:730 (6)
CCK DUNOIS 7:120 12,91 km/h

7 5 PAVILLON BRIAC/HUARD LUBIN 57:010 (7)
C N ECOUFLANT 8:400 12,62 km/h

78 FINALE C1 Homme Minime 1 200m 12/06/2022

12:12

1 3 LE ROUZES NOLHAN 1:13:420 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 VILLARD CELESTIN 1:13:420 (1)
BOURGES CKC 9,80 km/h

2 2 PRENEY ZADIG 1:16:770 (2)
PLUMELIAU CK 3:350 9,37 km/h

3 4 LE ROUZES NOLHAN 1:37:030 (3)
LA ROCHE DERRIEN CK 23:610 7,42 km/h

<<<< 1 BONNIN BENJAMIN 9:99:99:999 <<<<<<
CKC DE TOURS Absent CM 0,00 km/h

79 FINALE C1 Homme Minime 2 200m 12/06/2022

12:15

1 9 HENNION MALO 58:940 (1)

Ligne BateauPlace

1 9 HENNION MALO 58:940 (1)
CK REDONNAIS 12,21 km/h

2 4 MANAC'H GOASAMPIS YOANN 1:02:790 (2)
LA ROCHE DERRIEN CK 3:850 11,46 km/h

3 5 BUHANNIC KELYAN 1:07:950 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 9:010 10,59 km/h

4 1 MARTIN UGUEN BALTHAZAR 1:08:330 (4)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 9:390 10,53 km/h

5 8 GRENOT MAYEUL 1:16:540 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 17:600 9,40 km/h

6 6 LETTY JEAN 1:30:940 (6)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 32:000 7,91 km/h

7 3 DUPUY AUGUSTIN 1:35:990 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 37:050 7,50 km/h

<<<< 7 BRIAND COZETTE SACHA 9:99:99:999 <<<<<<
LA ROCHE DERRIEN CK Absent 0,00 km/h

<<<< 2 GRILLON NOLAN 9:99:99:999 <<<<<<
C S C L C  DE SALBRIS Absent 0,00 km/h

80 FINALE C1 Dame Minime 1 200m 12/06/2022

12:18

1 1 KHODADADI MOHADESA 1:36:110 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 KHODADADI MOHADESA 1:36:110 (1)
CK PONTIVYEN 7,49 km/h

2 2 DIVERREZ CAROLINE 2:11:930 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 35:820 5,45 km/h

Page 6 23:35 12/06/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélectif National Vitesse n°2

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

81 FINALE C1 Dame Minime 2 200m 12/06/2022

12:18

1 3 LOAS ROZENN 1:08:960 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 LE BOUEDEC SOLENN 1:08:960 (1)
CK PONTIVYEN 10,44 km/h

2 4 HONORE ANAE 1:26:770 (2)
CK LAVAL 17:810 8,29 km/h

3 5 GENTRIC SOLENN 2:54:910 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 1:45:950 4,11 km/h

<<<< 6 LOAS ROZENN 9:99:99:999 <<<<<<
LA ROCHE DERRIEN CK Absent CM 0,00 km/h

90 FINALE C2 Homme Minime  200m 12/06/2022

13:33

1 2 VILLARD CELESTIN/BONNIN BENJAMIN 1:16:990 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 LETTY JEAN/BUHANNIC KELYAN 1:16:990 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 9,35 km/h

<<<< 1 VILLARD CELESTIN/BONNIN BENJAMIN 9:99:99:999 <<<<<<
BOURGES CKC Absent 0,00 km/h

98 FINALE B K2 Homme Minime  200m 12/06/2022

13:42

1 5 MANGEARD MATHIS/NEDELLEC TITOUAN 51:010 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 MANGEARD MATHIS/NEDELLEC TITOUAN 51:010 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 14,11 km/h

2 4 ROMEUR ANSELME/LE MOAN MATHEO 55:690 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 4:680 12,92 km/h

3 6 GENDRON ROBIN/HATEZ FLORENT 56:510 (3)
CCK DUNOIS 5:500 12,74 km/h

4 7 PAVILLON BRIAC/HUARD LUBIN 57:220 (4)
C N ECOUFLANT 6:210 12,58 km/h

<<<< 3 TYSIAC MATHÉO/REAU JULES 9:99:99:999 <<<<<<
C N ECOUFLANT Absent 0,00 km/h

99 FINALE A K2 Homme Minime  200m 12/06/2022

13:42

1 5 GUEDES TANGUY/GILHARD TOM 46:510 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GUEDES TANGUY/GILHARD TOM 46:510 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 15,48 km/h

2 4 BOURGOIN NOLAN/LEZIER YOANN 47:360 (2)
CKC MEHUN 850 15,20 km/h

3 6 COVILLE VADIM/CHOUTEAU ARTHUR 48:020 (3)
CKC D'ANGERS 1:510 14,99 km/h

4 3 BIANCHI MIRASOLE LIAM/ROULAND MARTIN 48:980 (4)
NANTES ATLANTIQUE CK 2:470 14,69 km/h

5 2 AUVOLAT GABRIEL/PELLON YAEL 50:660 (5)
C N BOUCHEMAINE 4:150 14,21 km/h

6 7 PRECIGOUX THEO/ROSPAPE KONOGAN 51:850 (6)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 5:340 13,88 km/h

7 1 LE PETIT TELIO/REYNAERT CORENTIN 52:670 (7)
CCK DE LA RANCE 6:160 13,67 km/h

8 9 LAHAYE ANGE/CHAILLEUX GUSTAVE 54:860 (8)
CKC D'ANGERS 8:350 13,12 km/h

9 8 DUPUY AUGUSTIN/GRENOT MAYEUL 55:610 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE 9:100 12,94 km/h

Page 7 23:35 12/06/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélectif National Vitesse n°2

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

105 FINALE K1 Dame Minime 1 200m 12/06/2022

14:00

1 4 LAHOUT INES 58:740 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 SOKAJ JASMINA 58:740 (1)
CCK GUERLEDAN 12,25 km/h

2 1 BRIDONNEAU ROMANE 1:01:940 (2)
C N ECOUFLANT 3:200 11,62 km/h

3 5 DIVERREZ CAROLINE 1:04:670 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 5:930 11,13 km/h

4 3 FOUCHER ELINE 1:05:790 (4)
CK LAVAL 7:050 10,94 km/h

5 6 LAHOUT INES 1:11:060 (5)
BLOIS AGGLOPOLYS CK 12:320 10,13 km/h

6 2 KHODADADI MOHADESA 1:12:550 (6)
CK PONTIVYEN 13:810 9,92 km/h

106 FINALE B K1 Dame Minime 2 200m 12/06/2022

14:03

1 5 LE GALL JULIETTE 58:710 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LE GALL JULIETTE 58:710 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 12,26 km/h

2 6 TANGUY MARIE 59:490 (2)
C LOISIRS POP  LOCHRIST 780 12,10 km/h

3 4 HONORE ANAE 1:00:480 (3)
CK LAVAL 1:770 11,90 km/h

4 3 MORILLON LISE 1:21:200 (4)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 22:490 8,86 km/h

107 FINALE A K1 Dame Minime 2 200m 12/06/2022

14:06

1 4 QUINIOU ANAIS 56:070 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 QUINIOU ANAIS 56:070 (1)
CCK GUERLEDAN 12,84 km/h

2 6 FOUQUERON DOMITILLE 56:360 (2)
CKC D'ANGERS 290 12,77 km/h

3 3 GENTRIC SOLENN 56:910 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 840 12,65 km/h

4 5 GRIMONPON LOUISA 57:160 (4)
CKC D'ANGERS 1:090 12,59 km/h

5 8 GALLAIS CHLOÃ‰ 59:100 (5)
CCK DE LA RANCE 3:030 12,18 km/h

6 7 CAROFF AZELIE 59:690 (6)
LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 3:620 12,06 km/h

7 2 LE COINTE JULIETTE 1:02:150 (7)
TIERCE CK 6:080 11,58 km/h

8 1 VERNADET CHARLOTTE 1:03:270 (8)
CKC DE TOURS 7:200 11,37 km/h

9 9 OLLIVIER SOAZIG 1:05:740 (9)
CCK GUERLEDAN 9:670 10,95 km/h

118 FINALE C K1 Homme Minime 1 200m 12/06/2022

14:45

1 4 BEAUJOUAN MANET 1:28:980 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BEAUJOUAN MANET 1:28:980 (1)
CKC DE TOURS 8,09 km/h

Page 8 23:35 12/06/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélectif National Vitesse n°2

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

119 FINALE B K1 Homme Minime 1 200m 12/06/2022

14:48

1 4 CHAILLEUX GUSTAVE 1:00:650 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 GUYONVARCH NOAM 1:00:650 (1)
C N DE BAUD 11,87 km/h

2 5 CHAILLEUX GUSTAVE 1:04:060 (2)
CKC D'ANGERS 3:410 11,23 km/h

3 1 TYSIAC MATHEO 1:04:820 (3)
C N ECOUFLANT 4:170 11,10 km/h

4 3 GENDRON ROBIN 1:06:060 (4)
CCK DUNOIS 5:410 10,89 km/h

5 6 REAU JULES 1:06:720 (5)
C N ECOUFLANT 6:070 10,79 km/h

6 7 NICOLAS HUGO 1:08:080 (6)
C LOISIRS POP  LOCHRIST 7:430 10,57 km/h

7 2 FOLLEZOU MAXENCE 1:08:400 (7)
C N DE BAUD 7:750 10,52 km/h

8 8 LE ROUZES NOLHAN 1:13:280 (8)
LA ROCHE DERRIEN CK 12:630 9,82 km/h

120 FINALE A K1 Homme Minime 1 200m 12/06/2022

14:51

1 6 CHOUTEAU ARTHUR 51:850 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 LE PETIT TELIO 51:850 (1)
CCK DE LA RANCE 13,88 km/h

2 5 CHOUTEAU ARTHUR 55:760 (2)
CKC D'ANGERS 3:910 12,91 km/h

3 3 REYNAERT CORENTIN 56:370 (3)
CCK DE LA RANCE 4:520 12,77 km/h

4 4 LAHAYE ANGE 57:700 (4)
CKC D'ANGERS 5:850 12,47 km/h

5 2 LE MOAN MATHEO 59:000 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 7:150 12,20 km/h

6 7 PRENEY ZADIG 1:01:340 (6)
PLUMELIAU CK 9:490 11,73 km/h

7 1 PICARD RENAUD FANCH 1:01:870 (7)
CCK GUERLEDAN 10:020 11,63 km/h

8 9 ROMEUR ANSELME 1:02:530 (8)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 10:680 11,51 km/h

9 8 ROULAND MARTIN 1:04:780 (9)
NANTES ATLANTIQUE CK 12:930 11,11 km/h

121 FINALE D K1 Homme Minime 2 200m 12/06/2022

14:54

0 0 ROULAND MARTIN (0)

Ligne BateauPlace

Page 9 23:35 12/06/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélectif National Vitesse n°2

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

122 FINALE C K1 Homme Minime 2 200m 12/06/2022

14:57

1 4 NEDELLEC TITOUAN 56:390 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 AUTIN ARTHUS 56:390 (1)
C LOISIRS POP  LOCHRIST 12,76 km/h

2 5 NEDELLEC TITOUAN 59:530 (2)
CKC DE FEINS 3:140 12,09 km/h

3 6 DUPUY AUGUSTIN 1:01:000 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 4:610 11,80 km/h

4 7 GRENOT MAYEUL 1:01:440 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE 5:050 11,71 km/h

5 3 JOUANNIC ALEXYS 1:02:740 (5)
CKC DE ROHAN 6:350 11,47 km/h

6 2 MERLE MAEL 1:03:660 (6)
PLUMELIAU CK 7:270 11,31 km/h

7 8 PAVILLON BRIAC 1:05:290 (7)
C N ECOUFLANT 8:900 11,02 km/h

123 FINALE B K1 Homme Minime 2 200m 12/06/2022

15:00

1 4 HATEZ FLORENT 52:170 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 AUVOLAT GABRIEL 52:170 (1)
CK FONTENAY LE COMTE 13,80 km/h

2 3 PRECIGOUX THEO 53:340 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 1:170 13,49 km/h

3 6 HATEZ FLORENT 53:670 (3)
CCK DUNOIS 1:500 13,41 km/h

4 2 EXERTIER MONNARD THOMAS 54:550 (4)
CCK DE LA RANCE 2:380 13,19 km/h

5 5 GILHARD TOM 54:940 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 2:770 13,10 km/h

6 8 PELLON YAEL 56:050 (6)
C N BOUCHEMAINE 3:880 12,84 km/h

7 7 MANAC'H GOASAMPIS YOANN 56:750 (7)
LA ROCHE DERRIEN CK 4:580 12,68 km/h

8 1 HOLDOM OTTO 1:00:053 (8)
PLUMELIAU CK 7:883 11,98 km/h

124 FINALE A K1 Homme Minime 2 200m 12/06/2022

15:03

1 4 BOURGOIN NOLAN 47:210 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 GUEDES TANGUY 47:210 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 15,25 km/h

2 6 MOLINA COMBOT LOUKA 48:070 (2)
LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 860 14,97 km/h

3 5 MANGEARD MATHIS 48:550 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 1:340 14,83 km/h

4 3 HELD ELIAS 49:080 (4)
CCK DE LA RANCE 1:870 14,66 km/h

5 2 BRIEND MAXENCE 50:520 (5)
JOSSELIN CK 3:310 14,25 km/h

6 1 BOURGOIN NOLAN 51:650 (6)
CKC MEHUN 4:440 13,93 km/h

7 7 BIANCHI MIRASOLE LIAM 52:250 (7)
NANTES ATLANTIQUE CK 5:040 13,77 km/h

8 8 COVILLE VADIM 52:720 (8)
CKC D'ANGERS 5:510 13,65 km/h

<<<< 9 ROSPAPE KONOGAN 9:99:99:999 <<<<<<
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE Dessalé 0,00 km/h

Page 10 23:35 12/06/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélectif National Vitesse n°2

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

148 FINALE K4 Dame Minime  200m 12/06/2022

16:40

1 1 FOUQUERON D/LE COINTE J/BRIDONNEAU R/HONORE A 52:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 FOUQUERON D/LE COINTE J/BRIDONNEAU R/HONORE A 52:000 (1)
CKC D'ANGERS 13,84 km/h

149 FINALE K4 Homme Minime  200m 12/06/2022

16:40

1 8 BOURGOIN N/HATEZ F/LEZIER Y/BONNIN B 43:860 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 GILHARD T./GUEDES T./PRECIGOUX T./ROSPAPE K. 43:860 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 16,41 km/h

2 4 COVILLE V/CHOUTEAU A/BIANCHI MIRASOLE L/AUVOLAT G 45:460 (2)
CKC D'ANGERS 1:600 15,83 km/h

3 5 MANGEARD M/NEDELLEC T/DUPUY A/GRENOT M 46:830 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 2:970 15,37 km/h

4 6 BOURGOIN N/HATEZ F/LEZIER Y/BONNIN B 48:600 (4)
CKC MEHUN 4:740 14,81 km/h

5 2 PAVILLON B/REAU J/CHAILLEUX G/TYSIAC M 50:160 (5)
C N ECOUFLANT 6:300 14,35 km/h

<<<< 3 PELLON Y/HUARD L/LAHAYE A/ROULAND M 9:99:99:999 <<<<<<
C N BOUCHEMAINE Absent 0,00 km/h

150 FINALE C4 Homme Minime  200m 12/06/2022

16:40

1 7 GENDRON R/HATEZ F/VILLARD C/BONNIN B 1:31:360 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 GENDRON R/HATEZ F/VILLARD C/BONNIN B 1:31:360 (1)
CCK DUNOIS 7,88 km/h

Page 11 23:35 12/06/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


